



**Общество с ограниченной ответственностью
«Торговый Дом «Милитри»**

ИНН 7820045636 КПП 782001001

г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Ленинградская, д. 67, лит. А, пом. 2-Н, тел. 8 (981) 740-58-84, e-mail: militry_group@mail.ru
р/с 40702810090230000440 в ПАО «Банк Санкт-Петербург» к/с 30101810900000000790 БИК 044030790

« 23 » апреля 2024 г.

№ _____

Генеральному директору
ООО «УК «Капитель»
Ткаченко А.В.

Уважаемый Алексей Вадимович!

Просим рассмотреть предложение услуг в части проектирования, проведения строительно-монтажных и пуско-наладочных работ системы контроля и управления доступом (домофония парадных и запасных выходов) многоквартирных жилых домов по адресу: Санкт-Петербург, Шушары (Пулковское), ул. Образцовая дом 2 (Образцовый квартал-13) на следующих условиях:

№	Наименование работ	Ед. измер.	Кол-во	Цена за ед. руб	Стоимость, руб
1. Проектные работы					
1.1	Разработка проекта	шт	1	55 000,00	55 000,00
1.2	Составление исполнительной документации	компл	1	5 000,00	5 000,00
Итого		60 000,00 (Шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, без НДС			
2. Поставка оборудования					
2.1.	БЛОК ВЫЗОВА DP7000IP-HYBRID/ИСПОЛНЕНИЕ IP CVBS	шт	13	28 000,00	364 000,00
2.2	Кнопка выхода ELTIS B-101 сенсор	шт.	17	2 500,00	42 500,00
2.3	Замок электромагнитный VIZIT-ML300(M)-50	шт.	17	3 500,00	59 500,00
2.4	Бокс защитный BX1 черн. (для DP7000, RAL9005)	шт	13	2 000,00	26 000,00
2.5	Видеоразветвитель ELTIS VS1/4-2	шт	90	950,00	85 500,00
2.6	Блок питания БП 1А	шт	13	1 000,00	13 000,00
2.7	Стойка для домофона	шт	13	14 000,00	182 000,00
2.8	Ключ-брелок для домофона ELTIS MF защищенный (EMF)	шт	300	150,00	45 000,00
2.9	Коробка телефонная распределительная плоская КРТП 10x2	шт	80	300,00	24 000,00
2.10	Кабель «витая пара» структурированных систем связи UTP 4x2x0,5	п.м	1800	45,00	81 000,00
2.11	Кабель электрический ШВВП 2x0,75	п.м	600	44,00	26 400,00
2.12	Видео кабель	п.м	1180	45,00	53 100,00
2.13	Кабель сигнальный КСПВ 20x0,5	п.м	1180	83,50	98 530,00

2.14	Труба гофрированная	п.м	600	23,00	13 800,00
2.15	Расходные материалы (саморезы, стяжки, изолента, буры и т.п.)	компл	1	30 000,00	30 000,00
2.16	Коммутатор KM100-7.3 ELTIS	шт	13	2 300,00	29 900,00
2.17	Кабель силовой ПВС 3x1.5	п.м	200	95,00	19 000,00
2.18	Сетевой контроллер СКУД со считывателем ELTIS CRE-71	п.м	4	7 350,00	29 400,00
2.19	Гибкий переход для двери – врезной	шт	4	3 500,00	14 000,00
2.20	Блок питания ELTIS PS2-DSV3 (три стаб. Напряжения)	шт	17	2 750,00	46 750,00
2.21	ST-ER115 Устройство разблокировки двери с восстанавливаемой вставкой	шт	13	1 038,00	13 494,00
2.22	Коммутатор TP-LINK TL-SF1008LP, неуправляемый	шт	6	6 000,00	36 000,00
2.23	Транспортные расходы	компл	1	10 000,00	10 000,00
Итого		1 342 874,00			
3. Монтажные работы					
3.1. Прокладка кабельных трасс					
3.1.1	Затягивание кабеля в трубу гофрированную:				
	- силовой 3x1,5	м	200	40,00	8 000,00
	- слаботочный (УТР, коаксиальный, ШВВП)	м	1800	50,00	90 000,00
3.1.2	Монтаж трубы гофрированной с кабелем:				
	- в траншее	м	100	500,00	50 000,00
	- по стенам и потолкам в подвале	м	450	60,00	27 000,00
3.1.3	Монтаж кабель-канала 60x40 мм	м	20	80,00	1 600,00
3.1.4	Монтаж кабеля в кабель-канале	м	70	60,00	4 200,00
3.1.5	Монтаж кабеля (КСПВ, коаксиальный) по стояку в подъезде	м	1180	40,00	47 200,00
3.1.6	Монтаж силовой розетки	шт	13	1 000,00	13 000,00
3.1.7	Монтаж кабеля в конструкциях входной двери с разборкой и восстановлением декоративных накладок	п.м	70	150,00	10 500,00
Итого		251 500,00			
3.2. Монтаж оборудования					
3.2.1.	Блок вызова DP7000 с подключением проводов	шт	13	3 500,00	45 500,00
3.2.2	Защитный кожух БВ DP7000	шт	13	500,00	6 500,00
3.2.3	Коммутатор KM100-7.3 с подключением проводов	шт	13	1 000,00	13 000,00
3.2.4	Блок питания PS2-DSV3 с подключением проводов	шт	17	1 000,00	17 000,00
3.2.5	Блок питания-адаптер 1А подключением проводов	шт	13	500,00	6 500,00
3.2.6	Видеоразветвитель этажный VS1/4-4 с подключением проводов	шт	90	800,00	72 000,00
3.2.7	Коробка разводная этажная с подключением проводов	шт	80	250,00	20 000,00

3.2.8	Кнопка ВЫХОД В-101 с подключением проводов	шт	17	800,00	13 600,00
3.2.9	Замок эл/магнитный МЛ с подключением проводов	шт	17	2 500,00	42 500,00
Итого		236 600,00			
4. Строительные работы					
4.1	Рытье траншеи на глубину до 0,3 м с последующей её засыпкой	п.м	150	140,00	21 000,00
4.2	Рытье приямка кабельного ввода на глубину до 0,7 м	шт	17	1 000,00	17 000,00
4.3	Рытьё ямы и изготовление фундамента для установки стойки БВ, установка стойки	шт	17	2 000,00	34 000,00
4.4	Разбор брусчатки, штробление в стяжке, восстановление покрытия	п.м	110	500,00	55 000,00
4.5	Бурение отверстий d = 32 мм для кабельного ввода	шт	17	1 000,00	17 000,00
Итого		144 000,00			
5. Иные работы					
5.1	Программирование оборудования	шт	17	1 500,00	25 500,00
5.2	Пуско-наладочные работы	шт	17	2 000,00	34 000,00
Итого		59 500,00			
Всего		2 034 474,00 (два миллиона тридцать четыре тысячи четыреста семьдесят четыре) рубля			

Стоимость работ произведена с помощью сметного калькулятора в соответствии расценками по соответствующим видам работ, действующим в Санкт-Петербурге и Ленинградской области.

С уважением,

Генеральный директор  И.А. Коннов

